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Плавание в ластах - 100 метров девушки

Дорожка Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Заявка Очки
Заплыв #1
2 1 ЭГЛИТ Вера 2009 Томская область 00:58,42 Лично
3 3 ЛОБАНОВА Диана 2009 Алтайский край 00:57,00 Лично
4 1 ОВСЯННИКОВА Дарья 2009 Кемеровская область 00:53,32
5 3 САВЕЛЬЕВА Мария 2009 Алтайский край 00:54,00
6 3 БАЯЗИТОВА Азалия 2010 Томская область 00:58,00 Лично
Заплыв #2
1 3 ЦАРЕГОРОДЦЕВА Полина 2010 Алтайский край 00:53,00 Лично
2 3 КОЖЕВНИКОВА Вероника 2009 Алтайский край 00:53,00 Лично
3 2 ПЕТРОВСКАЯ Ольга 2010 Томская область 00:52,06 Лично
4 1 БОГДАНОВА Ирина 2010 Красноярский край 00:52,00 Лично
5 3 УЗЕЛЬДИНГЕР Елизавета 2009 Красноярский край 00:52,00 Лично
6 1 РАЙЦ Варвара 2010 Томская область 00:52,10 Лично
7 3 ХАЛАЛЕЕВА Наталья 2010 Красноярский край 00:53,00 Лично
8 2 ШЕЛЯКОВА Александра 2009 Омская область 00:53,00
Заплыв #3
1 3 ОЗЕРНАЯ Варвара 2009 Алтайский край 00:51,60 Лично
2 1 ФОРМОВА Вероника 2010 Красноярский край 00:50,70 Лично
3 3 КАДОМЦЕВА Ксения 2009 Томская область 00:50,00 Лично
4 2 ЧЕБОТАРЕВА Анастасия 2010 Красноярский край 00:49,63
5 3 ЛЕОНОВА Таисия 2010 Красноярский край 00:49,70
6 1 СОЛОДКАЯ Полина 2010 Красноярский край 00:50,27
7 3 РОМАНОВА Александра 2009 Красноярский край 00:51,30
8 3 АНИСИМОВА Маргарита 2010 Томская область 00:51,76 Лично
Заплыв #4
1 3 ТОКАРЕВА Агата 2009 Алтайский край 00:49,50
2 1 АБДРАШИТОВА Зарина 2009 Томская область 00:49,50 Лично
3 1 НОСЫРЕВА Диана 2009 Красноярский край 00:49,00
4 2 ПОЛИЩУК Олеся 2010 Томская область 00:48,82 Лично
5 2 ФЕДОРОВСКИХ Мария 2010 Свердловская область 00:48,90 Лично
6 1 ШЕСТАКОВА Полина 2009 Алтайский край 00:49,00
7 2 КУКУШКИНА Вероника 2009 Свердловская область 00:49,50 Лично
8 МАЛОМОЩЕНКО Дарья 2009 Томская область 00:49,62 Лично
Заплыв #5
1 2 МЕНЬЩИКОВА Дарья 2010 Томская область 00:48,31 Лично
2 1 САЛОВА Анна 2009 Томская область 00:47,36 Лично
3 1 ВАРЕНОВА Валерия 2009 Томская область 00:45,10
4 КМС ЗУБАРЕВА Алена 2009 Томская область 00:43,96
5 КМС АЧАТКИНА Ангелина 2009 Томская область 00:44,50
6 1 РАСТОПЧУК Виктория 2009 Томская область 00:45,80
7 1 ЛИЦУКОВА Полина 2010 Алтайский край 00:48,00
8 2 ЩИТОВА Александра 2010 Томская область 00:48,63 Лично

Плавание в ластах - 100 метров юниорки

Дорожка Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Заявка Очки
Заплыв #6
3 КМС ЗАХАРОВА Кристина 2007 Кемеровская область 00:49,80 Лично
4 1 ВОДНЕВА Диана 2007 Красноярский край 00:48,29 Лично
5 1 РОДЧЕНКО Кира 2008 Новосибирская область 00:49,50
6 КМС ДОМАНОВА Дарья 2006 Томская область 00:53,00 Лично
Заплыв #7
1 1 ЯЧИНА Дарья 2007 Красноярский край 00:47,50 Лично
2 1 БУТАКОВА Елизавета 2008 Свердловская область 00:47,00 Лично
3 1 ШУКУНОВА Елизавета 2008 Алтайский край 00:46,50 Лично
4 КМС АКУЛОВА Кристина 2008 Красноярский край 00:46,34
5 1 ГОНЧАРОВА Евгения 2007 Алтайский край 00:46,50
6 1 ТЮНИНА Дарья 2008 Кемеровская область 00:46,90
7 1 ГЕРАСИМОВА Дарья 2007 Томская область 00:47,30 Лично
8 1 НАЛИВАЙКО Мария 2007 Красноярский край 00:47,60 Лично

Стартовы протокол

Снежные ласты по подводному спорту
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Заплыв #8
1 КМС СОЛДАТКИНА Алиса 2007 Томская область 00:46,10 Лично
2 1 САВИНА Дарья 2006 Алтайский край 00:45,50
3 КМС ВИЛКОВА Арина 2007 Кемеровская область 00:45,48
4 КМС СОЛОМИНА Алѐна 2007 Томская область 00:45,00 Лично
5 КМС ЧЕРНОВА Вера 2008 Томская область 00:45,00 Лично
6 КМС ЖУРАВЛЕВА Полина 2007 Томская область 00:45,50 Лично
7 КМС ГАВРИЛОВА Алиса 2007 Кемеровская область 00:46,04
8 КМС ЮЛДАШОВА Феруза 2008 Томская область 00:46,10 Лично
Заплыв #9
1 КМС КОВАЛЕНКО Полина 2008 Томская область 00:44,61 Лично
2 КМС АБДРАЗЯКОВА Софья 2007 Красноярский край 00:44,50 Лично
3 КМС ПАНОВА Виктория 2005 Красноярский край 00:43,80
4 КМС НЕВЕРОВА Юлия 2006 Алтайский край 00:43,30
5 МС МИШУСТИНА Анна 2006 Томская область 00:43,50 Лично
6 КМС БОРОВСКАЯ Арина 2006 Красноярский край 00:44,00
7 КМС ШАПКИНА София 2006 Алтайский край 00:44,50
8 1 БЕЛИКОВА Полина 2007 Новосибирская область 00:45,00
Заплыв #10
1 КМС БАРАБАНОВА Наталия 2006 Томская область 00:42,50
2 КМС ПРОШИНА Валерия 2005 Томская область 00:41,45
3 КМС ТИМЧЕНКО Екатерина 2008 Томская область 00:40,86
4 МС СЛИСЕВА Диана 2005 Томская область 00:40,00
5 МС АРЗАМАСЦЕВА Дарья 2006 Самарская область 00:40,11
6 КМС АЛХИМОВА Мария 2007 Томская область 00:41,45
7 КМС СЕРГУН Маргарита 2008 Томская область 00:42,34
8 МС БУШКОВА Мария 2006 Красноярский край 00:43,09 Лично

Плавание в ластах - 100 метров Женщины

Дорожка Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Заявка Очки
Заплыв #11
4 КМС ШИПАЧЕВА Дарья 2004 Кемеровская область 00:48,00
5 КМС АВДЕЕВА Анастасия 2003 Красноярский край 00:50,00 Лично
Заплыв #12
1 МС БОЙКО Арина 2004 Томская область 00:44,50
2 МС АНДРЕЙЧУК Анастасия 2001 Томская область 00:44,00 Лично
3 МС ЕРМОЛАЕВА Софья 2003 Красноярский край 00:42,50
4 ЗМС МЕТАЛЬНИКОВА Алѐна 1999 Томская область 00:41,00
5 МС НАДЕИНА Мария 1999 Томская область 00:41,17
6 МС ГОРОХОВА Кристина 1999 Красноярский край 00:43,50
7 КМС ПАТРУШЕВА Дина 2002 Новосибирская область 00:44,00
8 МС ОГОРОДОВА Юлия 2002 Красноярский край 00:45,00
Награждение 

Плавание в ластах - 100 метров  юноши

Дорожка Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Заявка Очки
Заплыв #13
3 2 юн ПЕРЕСКОКОВ Константин 2009 Алтайский край 00:59,00 Лично
4 3 ЛЕОНЕНКО Федор 2009 Томская область 00:55,25 Лично
5 3 АЛЕКСАНДРОВ Марк 2009 Кемеровская область 00:56,20
Заплыв #14
1 3 КРИВОРУЧКО Егор 2009 Томская область 00:53,00 Лично
2 3 СИЗИНЦЕВ Руслан 2010 Алтайский край 00:51,25 Лично
3 3 МИХАЙЛОВ Кирилл 2009 Алтайский край 00:51,00 Лично
4 3 ПИЩАЛЬНИКОВ Данил 2010 Алтайский край 00:50,00
5 2 ОВСЯННИКОВ Артем 2009 Томская область 00:50,96 Лично
6 3 СТЕПАНОВ Никита 2009 Омская область 00:51,00 Лично
7 3 ЗЕЛЕНЦОВ Денис 2010 Новосибирская область 00:53,00
8 3 ШМЕЛЁВ Владимир 2009 Омская область 00:53,56 Лично
Заплыв #15
1 2 ГУМЕНЮК Николай 2009 Томская область 00:49,00
2 3 КОРОВИН Егор 2009 Алтайский край 00:48,60 Лично
3 3 ДЮДЯКОВ Матвей 2009 Кемеровская область 00:48,19
4 2 ГЕЛЬВЕР Роман 2009 Кемеровская область 00:47,50
5 3 ВОРОНКОВ Вадим 2009 Алтайский край 00:48,00 Лично
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6 2 СЕЛЕХОВ Ярослав 2009 Томская область 00:48,51
7 3 ВОЛНЕНКО Андрей 2010 Новосибирская область 00:49,00
8 3 ШИШКОВ Сергей 2010 Томская область 00:49,00 Лично
Заплыв #16
1 3 ШАЛОМЕНЦЕВ Тимофей 2010 Кемеровская область 00:47,20
2 3 ШУРУХИН Ярослав 2009 Алтайский край 00:47,00
3 3 КАПИТОНОВ Кирилл 2009 Красноярский край 00:46,60
4 1 ТАРАСОВ Владимир 2009 Красноярский край 00:46,00 Лично
5 3 ЗЛОБИН Тимофей 2009 Красноярский край 00:46,10 Лично
6 3 МАТВЕЕВ Макар 2010 Томская область 00:46,70
7 3 КОРНЕЕВ Макар 2009 Томская область 00:47,03
8 3 ЛОСКУТОВ Григорий 2010 Томская область 00:47,40
Заплыв #17
1 2 КРЯЖЕВ Кирилл 2009 Красноярский край 00:46,00
2 1 ТРЕГУБОВИЧ Максим 2009 Красноярский край 00:43,78
3 1 МАРКОВИН Мирослав 2009 Красноярский край 00:42,62
4 1 БРЫТКОВ Никита 2010 Томская область 00:41,42
5 2 ПАРИНОВ Кирилл 2010 Алтайский край 00:42,40
6 2 СОЛОМКО Алексей 2009 Свердловская область 00:43,10 Лично
7 2 ТУТУШЕВ Павел 2009 Алтайский край 00:45,60 Лично
8 3 САРАПУЛОВ Александр 2009 Алтайский край 00:46,00

Плавание в ластах - 100 метров юниоры

Дорожка Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Заявка Очки
Заплыв #18
1 3 КРЕЧЕТОВ Илья 2008 Алтайский край 00:50,00 Лично
2 2 БАБЕНКО Дмитрий 2008 Красноярский край 00:45,00
3 2 КРИВКИН Андрей 2008 Кемеровская область 00:47,50
4 3 БУКИН Егор 2008 Алтайский край 00:46,00 Лично
5 1 ЕРШОВ Ратимир 2006 Иркутская область 00:46,76 Лично
6 3 ИВАНОВ Богдан 2008 Алтайский край 00:50,00 Лично
Заплыв #19
1 1 ТРОФИМОВ Вячеслав 2008 Красноярский край 00:45,02 Лично
2 1 КАРЛ Дмитрий 2008 Красноярский край 00:44,76 Лично
3 1 МОЛОДЦОВ Егор 2008 Томская область 00:43,12 Лично
4 2 ИВАНОВ Дмитрий 2006 Алтайский край 00:43,00 Лично
5 2 СТУПАК Александр 2007 Новосибирская область 00:43,00
6 1 ЖАРКОВ Максим 2008 Томская область 00:44,43 Лично
7 1 МАРДЕЛЬ Артем 2007 Омская область 00:45,00 Лично
8 2 КУШНАРЕВ Глеб 2008 Кемеровская область 00:45,40 Лично
Заплыв #20
1 1 КРАВЦОВ Егор 2008 Новосибирская область 00:42,65
2 2 ХИМИЧ Иван 2007 Красноярский край 00:42,30 Лично
3 1 КЛИМЕНОВ Илья 2006 Томская область 00:42,00 Лично
4 1 ЧЕРНОВ Александр 2008 Омская область 00:41,94
5 1 ВЫГОВСКИЙ Роман 2006 Кемеровская область 00:42,00
6 КМС БАЙНОВ Ярослав 2008 Томская область 00:42,23 Лично
7 1 ШАИПОВ Дени 2007 Красноярский край 00:42,50 Лично
8 1 БЛИНОВ Олег 2007 Свердловская область 00:42,80 Лично
Заплыв #21
1 1 ВОЛОГДИН Данил 2005 Томская область 00:41,04 Лично
2 1 КОВАЛЕНКО Богдан 2008 Томская область 00:41,00 Лично
3 КМС НЕКРАСОВ Арсений 2006 Алтайский край 00:39,80
4 КМС ПРОХОРОВ Алексей 2007 Томская область 00:39,20 Лично
5 1 БАЛАХНИН Данил 2006 Алтайский край 00:39,70
6 КМС ЩЕТОВ Кирилл 2008 Томская область 00:39,88
7 КМС СУХАРЕВ Максим 2006 Красноярский край 00:41,00 Лично
8 КМС БАРСУКОВ Ярослав 2008 Томская область 00:41,20 Лично
Заплыв #22

1 КМС ЧЕБЕРДАК Александр 2007 Алтайский край 00:39,10
2 КМС ГАЙВАК Никита 2008 Томская область 00:38,91
3 МС ТЮНИН Дмитрий 2005 Кемеровская область 00:38,60
4 КМС ГОРЕЛОВ Иван 2006 Томская область 00:37,10
5 КМС ХЛЫНОВСКИЙ Иван 2006 Алтайский край 00:37,50
6 КМС КРИУЛЬКО Данила 2005 Томская область 00:38,80
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7 КМС МАРКОВИН Ратмир 2007 Красноярский край 00:39,06
8 КМС БУГАЕВ Захар 2005 Кемеровская область 00:39,20

Плавание в ластах - 100 метров Мужчины 

Дорожка Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Заявка Очки
Заплыв #23
3 МС АСОЧАКОВ Максим 2003 Красноярский край 00:49,80 Лично
4 МС ПЕТРОВ Игорь 2004 Томская область 00:39,00
5 МС КОНОВАЛОВ Дмитрий 2002 Красноярский край 00:39,34 Лично
Заплыв #24
1 КМС АНУФРИЕВ Ярослав 2004 Саратовская область 00:39,00 Лично
2 МС БАСКАКОВ Иван 2003 Томская область 00:37,80 Лично
3 МСМК ПАХОМОВ Константин 2003 Томская область 00:36,40 Лично
4 ЗМС КАЧМАШЕВ Егор 2002 Томская область 00:35,00
5 ПУШКАРЕВ Василий 2002 Томская область 00:35,32
6 МС БЕРЕСТОВ Алексей 2003 Томская область 00:37,50 Лично
7 КМС БЛИЗНЮК Данил 2003 Красноярский край 00:38,79
8 КМС ЗИМОГОРОВ Сергей 2003 Красноярский край 00:39,00
награждение

Плавание в классических ластах - 100 метров девушки

Дорожка Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Заявка Очки
Заплыв #25
4 3 АНИСИМОВА Маргарита 2010 Томская область 00:59,63 Лично
5 3 ЛОБАНОВА Диана 2009 Алтайский край 01:00,00 Лично
Заплыв #26
1 2 МАЛЯНОВА Анастасия 2010 Томская область 00:59,00 Лично
2 2 ЩИТОВА Александра 2010 Томская область 00:58,42 Лично
3 3 ЕМЕЛЬЯНОВА Ирина 2009 Алтайский край 00:58,00
4 1 НОСЫРЕВА Диана 2009 Красноярский край 00:57,00 Лично
5 1 РАЙЦ Варвара 2010 Томская область 00:57,20 Лично
6 3 ЦАРЕГОРОДЦЕВА Полина 2010 Алтайский край 00:58,00
7 1 ЭГЛИТ Вера 2009 Томская область 00:58,64 Лично
8 2 РАХМАТУЛИНА Анна 2009 Свердловская область 00:59,00
Заплыв #27
1 1 АЛАБИНА Софья 2010 Республика Алтай 00:56,34
2 2 ПРИЕЗЖЕВА Надежда 2009 Омская область 00:56,00
3 1 КОЗЫРИНА Дарья 2010 Кемеровская область 00:55,00
4 1 ПЕКАРСКАЯ Дарья 2009 Красноярский край 00:53,00
5 КМС БЕЛЯЕВА Виктория 2010 Томская область 00:53,70
6 1 ФОРМОВА Вероника 2010 Красноярский край 00:55,00
7 1 ПРОШИНА Виктория 2009 Томская область 00:56,00
8 1 КАЗАНЦЕВА Анна 2009 Республика Алтай 00:56,65

Плавание в классических ластах - 100 метров юниорки

Дорожка Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Заявка Очки
Заплыв #28
2 2 ЛЕЙСЛИ Кристина 2008 Алтайский край 00:57,60 Лично
3 1 КОНДРАТЬЕВА Ксения 2008 Иркутская область 00:57,13
4 1 ДОЛГАНОВА София 2007 Кемеровская область 00:56,20
5 КМС ЕРШОВА Полина 2007 Томская область 00:57,00 Лично
6 1 РЕНБУШ Мария 2008 Томская область 00:57,50 Лично
7 2 СКОПИНА Ирина 2006 Алтайский край 00:58,00 Лично
Заплыв #29
1 1 ТАРБЕЕВА Ксения 2008 Иркутская область 00:55,99
2 1 САМАРЕЦ Ольга 2008 Новосибирская область 00:55,20
3 1 САВИНА Дарья 2006 Алтайский край 00:55,00
4 КМС КАТАШОВА Алина 2008 Томская область 00:54,50 Лично
5 КМС ДОМАНОВА Дарья 2006 Томская область 00:55,00 Лично
6 КМС СОЛОМИНА Алѐна 2007 Томская область 00:55,00 Лично
7 1 ГЕРАСИМОВА Дарья 2007 Томская область 00:55,68 Лично
8 1 АВРАМЕНКО Марина 2006 Республика Алтай 00:56,00
Заплыв #30
1 КМС СУГАТОВА Антонина 2007 Томская область 00:54,26 Лично
2 КМС ПАКУСИНА Софья 2007 Омская область 00:54,00
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3 КМС АНТИПОВА Мария 2005 Красноярский край 00:53,80 Лично
4 КМС АСТАМИРОВА Софья 2007 Томская область 00:53,50 Лично
5 1 ПРУГЛОВА Виктория 2008 Алтайский край 00:53,60
6 КМС НЕСТЕРЕНКО Милена 2006 Томская область 00:54,00 Лично
7 КМС СЕЛЕЗНЕВА Мария 2005 Новосибирская область 00:54,00
8 КМС ЖУРАВЛЕВА Полина 2007 Томская область 00:54,50 Лично
Заплыв #31
1 КМС ГАВРИЛОВА Алиса 2007 Кемеровская область 00:53,00 Лично
2 КМС ЮЛДАШОВА Феруза 2008 Томская область 00:52,90 Лично
3 2 СОПЫРЯЕВА Злата 2008 Томская область 00:52,27 Лично
4 КМС АБДРАЗЯКОВА Софья 2007 Красноярский край 00:52,20
5 КМС СВЕТИКОВА Анна 2006 Кемеровская область 00:52,22
6 КМС ДУДАРЕВА Мария 2005 Томская область 00:52,50 Лично
7 КМС АЛФЁРОВА Ксения 2005 Алтайский край 00:53,00
8 КМС ЛУБСАНОВА Маргарита 2005 Красноярский край 00:53,00 Лично
Заплыв #32
1 КМС ШИЛИНА Дарья 2008 Свердловская область 00:51,80
2 МС ВОДНЕВА Мария 2005 Красноярский край 00:50,96
3 КМС ТРЕГУБОВА София 2008 Тульская область 00:50,50
4 МС ЧЕРНЯВСКАЯ Кристина 2006 Томская область 00:50,11
5 КМС ЕГОРОВА Кристина 2007 Красноярский край 00:50,50
6 МС КИРЮЩЕНКО Дарья 2006 Омская область 00:50,95
7 КМС ФЕДОТОВА Дарья 2005 Томская область 00:51,00 Лично
8 КМС ЕГОРКИНА Светлана 2005 Красноярский край 00:52,00 Лично

Плавание в классических ластах - 100 метров Женщины 

Дорожка Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Заявка Очки
Заплыв #33
3 КМС ЗОТИКОВА Дарья 2000 Саратовская область 00:53,50
4 КМС КИРЕЙЦЕВА Виктория 2004 Красноярский край 00:52,94 Лично
5 КМС КОВАЛЕНКО Анастасия 2000 Красноярский край 00:53,00 Лично
Заплыв #34
1 КМС РОМАШОВА Елизавета 2004 Томская область 00:51,72
2 МС ПОТАПОВА Анна 2003 Красноярский край 00:50,50
3 МС КОНОВАЛОВА Любовь 2002 Самарская область 00:50,25
4 МС БЕРКУТОВА Юлия 2001 Томская область 00:48,99
5 МСМК БОДНЯ Валерия 1999 Красноярский край 00:49,00
6 КМС ВОРОНОВА Ксения 2003 Красноярский край 00:50,50
7 КМС ПАК Елена 2001 Иркутская область 00:51,51
8 ЗМС МЕТАЛЬНИКОВА Алѐна 1999 Томская область 00:52,00 Лично

Плавание в классических ластах - 100 метров  юноши

Дорожка Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Заявка Очки
Заплыв #35
2 3 ПЕРЕСКОКОВ Константин 2009 Алтайский край 01:07,00 Лично
3 3 РОМАНОВ Максим 2010 Томская область 00:59,00 Лично
4 3 ЛОСКУТОВ Григорий 2010 Томская область 00:58,73 Лично
5 3 БАННИКОВ Дмитрий 2009 Кемеровская область 00:58,80
6 3 ЗЕЛЕНЦОВ Денис 2010 Новосибирская область 01:00,00 Лично
Заплыв #36
1 3 ЧИРИКОВ Вячеслав 2010 Томская область 00:57,86 Лично
2 3 САННИКОВ Артем 2009 Кемеровская область 00:57,40
3 3 ШМЕЛЁВ Владимир 2009 Омская область 00:56,80
4 2 ЛУКЬЯНОВ Антон 2009 Томская область 00:56,61 Лично
5 3 ГЕРАСЬКИН Марк 2009 Омская область 00:56,80 Лично
6 3 КРИВОРУЧКО Егор 2009 Томская область 00:57,00 Лично
7 3 КОРНЕЕВ Макар 2009 Томская область 00:57,70 Лично
8 3 МАЛЮХИН Глеб 2009 Томская область 00:58,00 Лично
Заплыв #37
1 2 СТАРЫГИН Сергей 2009 Томская область 00:56,50 Лично
2 3 ШИШКОВ Сергей 2010 Томская область 00:55,00 Лично
3 3 САРАПУЛОВ Александр 2009 Алтайский край 00:55,00 Лично
4 2 РЕШЕТНИКОВ Олег 2009 Кемеровская область 00:54,61
5 3 СУХАЧЕВ Андрей 2009 Томская область 00:54,73 Лично
6 3 СТЕПАНОВ Никита 2009 Омская область 00:55,00
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7 2 СЕЛЕХОВ Ярослав 2009 Томская область 00:55,25 Лично
8 3 ЛЕОНЕНКО Федор 2009 Томская область 00:56,51 Лично
Заплыв #38
1 2 ОВСЯННИКОВ Артем 2009 Томская область 00:53,75
2 2 БАУЛИН Степан 2009 Красноярский край 00:53,70
3 1 БРЫТКОВ Никита 2010 Томская область 00:52,60 Лично
4 2 ПАРИНОВ Кирилл 2010 Алтайский край 00:51,80 Лично
5 2 ТУТУШЕВ Павел 2009 Алтайский край 00:51,90
6 2 НИКИТЧУК Владимир 2010 Томская область 00:53,50
7 2 ЛЮТЬКО Михаил 2009 Томская область 00:53,75 Лично
8 2 ЕФРЕМОВ Матвей 2009 Кемеровская область 00:54,00

Плавание в классических ластах - 100 метров юниорки

Дорожка Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Заявка Очки
Заплыв #39
2 3 ШУВАЕВ Аким 2008 Алтайский край 00:58,00 Лично
3 2 МЕНЬЩИКОВ Вадим 2008 Кемеровская область 00:54,00
4 1 МАРДЕЛЬ Артем 2007 Омская область 00:53,00
5 1 МОЛОДЦОВ Егор 2008 Томская область 00:53,21 Лично
6 3 КРЕЧЕТОВ Илья 2008 Алтайский край 00:58,00 Лично
7 3 РУСАНОВСКИЙ Арсений 2008 Иркутская область 00:59,93 Лично
Заплыв #40
1 2 САФАРОВ Саид 2008 Алтайский край 00:52,00 Лично
2 2 ПЕЧЕНКИН Родион 2008 Новосибирская область 00:52,00
3 1 КРАСАВЦЕВ Максим 2007 Красноярский край 00:51,70 Лично
4 1 КОСТЮНИН Илья 2005 Иркутская область 00:51,29
5 1 РОМАЩЕНКО Арсений 2007 Алтайский край 00:51,50 Лично
6 2 ЧУБАРОВ Анатолий 2008 Алтайский край 00:51,80 Лично
7 2 ПИВНЕВ Дмитрий 2008 Кемеровская область 00:52,00
8 2 СЕРГЕЕВ Никита 2008 Свердловская область 00:52,50
Заплыв #41
1 1 ОСИПОВ Дмитрий 2005 Томская область 00:51,00 Лично
2 1 ДЕНИСОВ Сергей 2008 Томская область 00:50,20 Лично
3 1 ГУБКО Артѐм 2008 Томская область 00:50,02 Лично
4 КМС БАЛИНОВ Макар 2005 Томская область 00:50,00 Лично
5 1 БЕЙЩАНОВ Владислав 2008 Томская область 00:50,00 Лично
6 1 ШИРЯЕВ Никита 2008 Томская область 00:50,10 Лично
7 1 БАЙНАЗАРОВ Максим 2007 Свердловская область 00:50,50
8 1 ГОНЧАРОВ Тимофей 2007 Красноярский край 00:51,02 Лично
Заплыв #42
1 1 ТАТАРНИКОВ Пѐтр 2006 Алтайский край 00:49,50 Лично
2 КМС БАЙНОВ Ярослав 2008 Томская область 00:49,24 Лично
3 БОГДАНОВ Владимир 2007 Томская область 00:49,00 Лично
4 КМС МОРОЗОВ Дмитрий 2006 Томская область 00:48,60 Лично
5 1 АРХИПОВ Сергей 2008 г. Москва 00:48,90
6 1 КРОХМАЛЬ Александр 2006 Алтайский край 00:49,20
7 2 КОРНИЕНКО Артем 2008 Омская область 00:49,50
8 1 ВАУЛИН Марк 2008 Томская область 00:49,70 Лично
Заплыв #43
1 КМС ПЕРЕВОЗЧИКОВ Кирилл 2007 Кемеровская область 00:47,00
2 КМС БАСКОВ Максим 2006 Томская область 00:46,80 Лично
3 КМС МУЖЕЦКИЙ Антон 2007 Томская область 00:46,50 Лично
4 КМС ГЛАЗУНОВ Иван 2006 Кемеровская область 00:46,50
5 1 ЛОСИНСКИЙ Денис 2007 Омская область 00:46,50
6 КМС ЯКОБИ Степан 2005 Красноярский край 00:46,70
7 КМС КОНОВАЛОВ Тимофей 2006 Новосибирская область 00:47,00
8 КМС НОВОСЕЛОВ Сергей 2007 Томская область 00:47,50 Лично
Заплыв #44
1 КМС ДАВЛЯЧИН Илья 2007 Красноярский край 00:45,40
2 МС СКУРАТОВ Сергей 2005 Красноярский край 00:45,00
3 КМС ИСАКОВ Руслан 2007 Республика Алтай 00:44,80
4 МС ЗАХАРОВ Олег 2005 Омская область 00:44,06
5 МС ДЗЕМБО Тимофей 2005 Омская область 00:44,27
6 КМС БУДИЛЕВ Глеб 2005 Томская область 00:45,00
7 КМС ШАХТОМИРОВ Альви 2006 Томская область 00:45,00
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8 КМС МИРОНЧИК Леонид 2006 Красноярский край 00:45,70

Плавание в классических ластах - 100 метров Мужчины 

Дорожка Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Заявка Очки
Заплыв #45
2 1 СВАЛОВ Михаил 2004 Томская область 00:47,50 Лично
3 1 КУЗЬМИН Владислав 2004 Томская область 00:47,00 Лично
4 КМС ЛОГАЧЕВ Денис 2004 Красноярский край 00:46,49 Лично
5 МС ЖАРНИКОВ Григорий 2004 Красноярский край 00:47,00 Лично
6 1 ЗЫКОВ Сергей 2004 Томская область 00:47,20
7 КМС СЕРОВ Владислав 2002 Томская область 00:48,20 Лично
Заплыв #46
1 МС НУРИЕВ Ринат 1997 Красноярский край 00:46,00 Лично
2 МС ВЬЮНОВ Данил 2003 Красноярский край 00:45,70 Лично
3 КМС ПУЧЕНИН Алексей 2004 Новосибирская область 00:44,80
4 КМС БЕЗРУКИХ Данила 2001 Красноярский край 00:44,50
5 МС ДАНИЛКИН Сергей 2001 Красноярский край 00:44,80
6 ЗМС КУРАКО Дмитрий 1995 Красноярский край 00:45,00
7 КМС БАРЦИЦ Давид 2004 Томская область 00:46,00 Лично
8 МС НОВИЧЕНКО Данил 2000 Томская область 00:46,30

Плавание в ластах - 400 метров девушки

Дорожка Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Заявка Очки
Заплыв #47
3 1 ОВСЯННИКОВА Дарья 2009 Кемеровская область 04:30,02
4 3 УЗЕЛЬДИНГЕР Елизавета 2009 Красноярский край 04:17,00 Лично
5 3 РОМАНОВА Александра 2009 Красноярский край 04:20,00
Заплыв #48
1 3 ОЗЕРНАЯ Варвара 2009 Алтайский край 04:15,00
2 2 ЧЕБОТАРЕВА Анастасия 2010 Красноярский край 04:14,19 Лично
3 3 МАРТЬЯНОВА Мария 2010 Алтайский край 04:10,00
4 1 БОГДАНОВА Ирина 2010 Красноярский край 04:10,00 Лично
5 3 ЛЕОНОВА Таисия 2010 Красноярский край 04:10,00 Лично
6 2 ПЕТРОВСКАЯ Ольга 2010 Томская область 04:10,32 Лично
7 3 КАДОМЦЕВА Ксения 2009 Томская область 04:15,00 Лично
8 2 ОКУНЦОВА София 2009 Кемеровская область 04:16,00
Заплыв #49
1 2 АЛТУРМЕСОВА Мария 2009 Томская область 04:10,00 Лично
2 3 ТОКАРЕВА Агата 2009 Алтайский край 04:00,00
3 ЛЕОНГРАД Виктория 2009 Томская область 03:55,64 Лично
4 1 ШЕСТАКОВА Полина 2009 Алтайский край 03:55,00 Лично
5 1 ВАРЕНОВА Валерия 2009 Томская область 03:55,50 Лично
6 2 ПОЛИЩУК Олеся 2010 Томская область 03:59,58 Лично
7 1 СОЛОДКАЯ Полина 2010 Красноярский край 04:08,18
8 3 БАЯЗИТОВА Азалия 2010 Томская область 04:10,00 Лично
Заплыв #50
1 1 РАСТОПЧУК Виктория 2009 Томская область 03:55,00 Лично
2 2 КУКУШКИНА Вероника 2009 Свердловская область 03:50,00
3 КМС АЧАТКИНА Ангелина 2009 Томская область 03:41,20
4 КМС ЗУБАРЕВА Алена 2009 Томская область 03:33,00
5 1 ВЯТКИНА Софья 2009 Томская область 03:40,90
6 1 САЛОВА Анна 2009 Томская область 03:47,46
7 2 ФЕДОРОВСКИХ Мария 2010 Свердловская область 03:50,00 Лично
8 3 ХУДЯКОВА Маргарита 2009 Свердловская область 03:55,00

Плавание в ластах - 400 метров юниорки

Дорожка Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Заявка Очки
Заплыв #51
1 2 ЗЕМЛЯНОВА Дарья 2008 Новосибирская область 04:20,00
2 1 ШУКУНОВА Елизавета 2008 Алтайский край 03:51,00
3 КМС АКУЛОВА Кристина 2008 Красноярский край 03:47,14 Лично
4 1 ВОДНЕВА Диана 2007 Красноярский край 03:44,65 Лично
5 1 ТУРОВА Дарья 2008 Красноярский край 03:46,30 Лично
6 1 МАНЬШИНА Дарья 2008 Красноярский край 03:50,00 Лично
7 1 ЯЧИНА Дарья 2007 Красноярский край 03:57,00 Лично
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Заплыв #52
1 КМС СОЛДАТКИНА Алиса 2007 Томская область 03:42,40 Лично
2 1 КУРАЕВА Анастасия 2005 Алтайский край 03:42,00
3 КМС КОВАЛЕНКО Полина 2008 Томская область 03:38,99 Лично
4 КМС БАДЫЛОВА Мария 2008 Омская область 03:37,13
5 КМС ТИМЧЕНКО Екатерина 2008 Томская область 03:38,00
6 КМС ТРОИЦКАЯ Дарья 2008 Тульская область 03:39,00
7 1 БУТАКОВА Елизавета 2008 Свердловская область 03:42,20
8 КМС ЧЕПЕЛЕНКО Анна 2007 Омская область 03:42,70
Заплыв #53
1 КМС БАРАБАНОВА Наталия 2006 Томская область 03:35,00
2 КМС СТАРОДУБЦЕВА Арина 2006 Красноярский край 03:32,00
3 КМС СЕРГУН Маргарита 2008 Томская область 03:30,54
4 МС МИШУСТИНА Анна 2006 Томская область 03:25,50
5 МС ГАНЮШИНА Софья 2005 Тульская область 03:27,41
6 МС БУШКОВА Мария 2006 Красноярский край 03:31,47 Лично
7 КМС БАЙДАКОВА Полина 2005 Свердловская область 03:34,34 Лично
8 КМС БОРОВСКАЯ Арина 2006 Красноярский край 03:36,00

Плавание в ластах - 400 метров Женщины 

Дорожка Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Заявка Очки
Заплыв #54
2 МС АНИКИНА Екатерина 2003 Красноярский край 03:40,00
3 МС СОЛОМАТИНА Валерия 2003 Тульская область 03:30,15
4 МС НАДЕИНА Мария 1999 Томская область 03:20,84
5 МС ГРЕЧИШКИНА Надежда 2002 Тульская область 03:25,00
6 КМС КОНОНОВА Яна 2003 Томская область 03:33,00
7 МС АНДРЕЙЧУК Анастасия 2001 Томская область 03:45,00

Плавание в ластах - 400 метров юноши

Дорожка Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Заявка Очки
Заплыв #55
2 3 МАЛЮХИН Глеб 2009 Томская область 04:21,00 Лично
3 3 СУХАЧЕВ Андрей 2009 Томская область 04:12,56 Лично
4 3 КОЧЕРГИН Илья 2010 Томская область 04:10,00 Лично
5 3 ПИЩАЛЬНИКОВ Данил 2010 Алтайский край 04:10,00
6 3 СУХАЧЕВ Алексей 2009 Томская область 04:16,20 Лично
Заплыв #56
1 2 ГУМЕНЮК Николай 2009 Томская область 04:05,00 Лично
2 3 ГЕРАСЬКИН Марк 2009 Омская область 04:00,50 Лично
3 3 МАТВЕЕВ Макар 2010 Томская область 04:00,00 Лично
4 3 КОРОВИН Егор 2009 Алтайский край 03:56,00
5 3 ВОРОНКОВ Вадим 2009 Алтайский край 04:00,00
6 3 МИХАЙЛОВ Кирилл 2009 Алтайский край 04:00,00 Лично
7 1 ТРЕГУБОВИЧ Максим 2009 Красноярский край 04:00,53 Лично
8 3 ВОЛНЕНКО Андрей 2010 Новосибирская область 04:08,00 Лично
Заплыв #57
1 2 КРЯЖЕВ Кирилл 2009 Красноярский край 03:54,00 Лично
2 2 ЗАХАРОВ Глеб 2009 Омская область 03:50,20
3 2 САМОСУДОВ Андрей 2010 Алтайский край 03:49,00
4 1 ТАРАСОВ Владимир 2009 Красноярский край 03:34,15
5 2 СОЛОМКО Алексей 2009 Свердловская область 03:36,00
6 3 ЗЛОБИН Тимофей 2009 Красноярский край 03:50,00
7 3 ДЮДЯКОВ Матвей 2009 Кемеровская область 03:54,00
8 3 ШАЛОМЕНЦЕВ Тимофей 2010 Кемеровская область 03:55,10 Лично

Плавание в ластах - 400 метров  юниоры

Дорожка Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Заявка Очки
Заплыв #58
4 1 ЧЕРНОВ Александр 2008 Омская область 03:24,28
5 1 юн ИВАНОВ Богдан 2008 Алтайский край 03:55,00 Лично
6 1 ЕРШОВ Ратимир 2006 Иркутская область 05:15,31
Заплыв #59
2 3 БУКИН Егор 2008 Алтайский край 03:50,50 Лично
3 1 ТРОФИМОВ Вячеслав 2008 Красноярский край 03:48,04 Лично
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4 2 МЕЗЕНЦЕВ Владимир 2007 Новосибирская область 03:43,00
5 2 РУСАНОВ Кир 2006 Томская область 03:45,00 Лично
6 2 ЕКИМОВ Сергей 2008 Новосибирская область 03:50,00
7 2 КУШНАРЕВ Глеб 2008 Кемеровская область 03:52,00
Заплыв #60
1 БОГДАНОВ Владимир 2007 Томская область 03:37,00 Лично
2 1 КАРЛ Дмитрий 2008 Красноярский край 03:32,42 Лично
3 1 МИКУШИН Владислав 2006 Алтайский край 03:30,00
4 1 ПОПОВ Иван 2006 Томская область 03:26,32 Лично
5 КМС ЦАРАН Вадим 2008 Кемеровская область 03:28,00 Лично
6 1 БЛИНОВ Олег 2007 Свердловская область 03:30,34
7 2 ПЕТРЕНКО Федор 2006 Новосибирская область 03:33,00
8 2 ХИМИЧ Иван 2007 Красноярский край 03:39,00 Лично
Заплыв #61
1 КМС КРИУЛЬКО Данила 2005 Томская область 03:19,90 Лично
2 КМС СУХАРЕВ Максим 2006 Красноярский край 03:19,00
3 КМС БАРСУКОВ Ярослав 2008 Томская область 03:19,00
4 КМС СМИРНОВ Виталий 2006 Алтайский край 03:10,00
5 КМС КУЗНЕЦОВ Леонтий 2006 Алтайский край 03:10,70
6 КМС САВОСИН Родион 2006 Красноярский край 03:19,00 Лично
7 КМС ЩЕТОВ Кирилл 2008 Томская область 03:19,70
8 1 КЛИМЕНОВ Илья 2006 Томская область 03:25,00 Лично

Плавание в ластах - 400 метров Мужчины 

Дорожка Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Заявка Очки
Заплыв #62
1 МС КОНОВАЛОВ Дмитрий 2002 Красноярский край 03:22,60
2 МС БЕРЕСТОВ Алексей 2003 Томская область 03:12,00
3 МС ПУШКАРЕВ Василий 2002 Томская область 03:09,00 Лично
4 МСМК ПАХОМОВ Константин 2003 Томская область 03:02,00
5 МС СТЯЖКИН Андрей 2002 Саратовская область 03:04,00
6 МС АСОЧАКОВ Максим 2003 Красноярский край 03:12,00

7 МС ГОЛОХВАСТОВ Александр 2001 Саратовская область 03:17,00

Плавание в классических ластах - 4 х 100 метров Смешанная (девушки, юноши)

Дорожка Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Заявка Очки

Заплыв #63

2 Тoмская область Томская область 03:40,00

1) КМС Виктория БЕЛЯЕВА 2010

2) 1 Виктория ПРОШИНА 2009

3) 2 Владимир НИКИТЧУК 2010

4) 2 Артем ОВСЯННИКОВ 2009

3 Алтайский край Алтайский край 03:40,00

1) 3 Ирина ЕМЕЛЬЯНОВА 2009

2) 1 Полина ШЕСТАКОВА 2009

3) 2 Павел ТУТУШЕВ 2009

4) 2 Кирилл ПАРИНОВ 2010

4 Омская область Омская область 03:20,00

1) 3 Никита СТЕПАНОВ 2009

2) 2 Александра ШЕЛЯКОВА 2009

3) 2 Надежда ПРИЕЗЖЕВА 2009

4) 2 Глеб ЗАХАРОВ 2009

5 Красноярский край Красноярский край 03:28,00

1) 2 Кирилл КРЯЖЕВ 2009

2) 1 Полина СОЛОДКАЯ 2010

3) 1 Дарья ПЕКАРСКАЯ 2009

4) 1 Владимир ТАРАСОВ 2009

6 Кемеровская область Кемеровская область 03:40,00

1) 1 Дарья КОЗЫРИНА 2010

2) 1 Дарья ОВСЯННИКОВА 2009
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3) 2 Олег РЕШЕТНИКОВ 2009

4) 2 Матвей ЕФРЕМОВ 2009

Плавание в классических ластах - 4 х 100 метров Смешанная (юниорки, юниоры)

Дорожка Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Заявка Очки

Заплыв #64

1 Свердловская область Свердловская область 03:37,80

1) 2 Никита СЕРГЕЕВ 2008

2) КМС Дарья ШИЛИНА 2008

3) КМС Полина БАЙДАКОВА 2005

4) 1 Максим БАЙНАЗАРОВ 2007

2 Алтайский край Алтайский край 03:20,00

1) КМС Ксения АЛФЁРОВА 2005

2) 1 Виктория ПРУГЛОВА 2008

3) КМС Леонтий КУЗНЕЦОВ 2006

4) КМС Арсений НЕКРАСОВ 2006

3 Кемеровская область Кемеровская область 03:15,00

1) МС Дмитрий ТЮНИН 2005

2) КМС Алиса ГАВРИЛОВА 2007

3) КМС Анна СВЕТИКОВА 2006

4) КМС Иван ГЛАЗУНОВ 2006

4 Омская область Омская область 03:00,00

1) МС Тимофей ДЗЕМБО 2005

2) КМС Софья ПАКУСИНА 2007

3) МС Дарья КИРЮЩЕНКО 2006

4) МС Олег ЗАХАРОВ 2005

5 Красноярский край Красноярский край 03:10,00

1) КМС Илья ДАВЛЯЧИН 2007

2) КМС Кристина ЕГОРОВА 2007

3) МС Мария ВОДНЕВА 2005

4) МС Сергей СКУРАТОВ 2005

6 Тoмская область Томская область 03:18,00

1) КМС Альви ШАХТОМИРОВ 2006

2) МС Кристина ЧЕРНЯВСКАЯ 2006

3) КМС Мария АЛХИМОВА 2007

4) КМС Глеб БУДИЛЕВ 2005

7 Новосибирская область Новосибирская область 03:27,00

1) КМС Тимофей КОНОВАЛОВ 2006

2) 1 Ольга САМАРЕЦ 2008

3) КМС Мария СЕЛЕЗНЕВА 2005

4) 2 Родион ПЕЧЕНКИН 2008

Плавание в классических ластах - 4 х 100 метров Смешанная (женщины,мужчины)

Дорожка Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Заявка Очки

Заплыв #65

4 Красноярский край Красноярский край 00:30,08

1) ЗМС Дмитрий КУРАКО 1995

2) МСМК Валерия БОДНЯ 1999

3) КМС Ксения ВОРОНОВА 2003

4) КМС Данила БЕЗРУКИХ 2001

5 Тoмская область Томская область 03:14,00
1) КМС Яна КОНОНОВА 2003
2) МС Юлия БЕРКУТОВА 2001
3) 1 Сергей ЗЫКОВ 2004
4) МС Данил НОВИЧЕНКО 2000
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